舞 総 総 第 7 2 号

平成 28 年 7 月 20 日

舞鶴市議会議長

桐 野 正 明  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、平成 28 年 7 月 1 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

 (健康・子ども部)

健康・子ども部次長    有 本 与佐男       ―

(兼地域医療課長、休日急病診療所長、市民病院管理部次長)

健康・子ども部次長       ―       有 本 与佐男

(兼市民病院管理部次長)

地域医療課長          ―       島 田 敦 司

(兼休日急病診療所長)